34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 424,898.922011.832004 384 1106.5076045.00%

Despacho : 0236623 Cant: 4 -

34967276 SOLO 967 BOX T 6 -10 - 62,544.005212.000004 40 1563.6000070.0%

Despacho : 0236623 Cant: 4 -

73285044017694
20/07/2023

35,444.06Perc.IVA

SUBTOTAL 1,181,468.67
I.V.A.INSCRIP.  % 248,108.42

TOTAL 1,513,107.99

21152943 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS TRECE MIL CIENTO SIETE CON 99/100

$

$

$

$

21

$

48,086.84

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 399.81 924 0.14 1609.75

902 0.90 10633.22 901 3.00 35444.06

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CINCO MIL OCHOCIENTOS SEIS CON 25/100 DOLARES tipo de cambio: